1

2019年５月 15日

各 位

会社名  コ ム チ ュ ア 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長  向  浩 一

（コード番号：3844 東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役 経 営 統 括  野 間  治

（TEL 03-5745-9700）

取締役・補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年５月 15日開催の取締役会において、第 35期定時株主総会（2019年６月 14日開

催予定）に付議いたします取締役および補欠監査役の候補者の選任について、決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コムチュア株式会社の取締役の選任（2019年６月 14日付）

（１）重任取締役候補者

新職 氏名 現職

代表取締役会長 向
むかい

  浩一
こういち

 代表取締役会長

代表取締役社長 澤田
さわだ

 千尋
ちひろ

 代表取締役社長

常務取締役 野間
の ま

  治
おさむ

 常務取締役

常務取締役 宮武
みやたけ

 敏彦
としひこ

 常務取締役

取締役 二村
にむら

  修
おさむ

 取締役

取締役 佐々木
さ さ き

 仁
ひとし

 取締役

取締役 都築
つづき

 正行
まさゆき

 取締役

（注）佐々木 仁氏および都築 正行氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役です。

（２）新任取締役候補者

新職 氏名 現職

取締役 亀井
かめい

 貴
たか

裕
ひろ

 上席執行役員

取締役 向井
むかい

 健
けん

治
じ

 上席執行役員

2

取締役 土地
ど ち

 順子
じゅんこ

 新任

（注）土地 順子氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役です。

（３）退任取締役

新職 氏名 現職

退任 大野
おおの

  健
けん

 取締役

２．コムチュア株式会社の補欠監査役の選任（2019年６月 14日付）

補欠監査役候補者

新職 氏名 現職

補欠監査役 熊谷
くまがい

 貴之
たかゆき

 補欠監査役

（注）熊谷 貴之氏は、会社法で定める補欠の社外監査役です。

以上

3

ご参考：子会社の取締役候補者（2019年 6月 12日付）

コムチュアネットワーク株式会社

新職 氏名 現職

代表取締役社長 向井
むかい

 健
けん

治
じ

 代表取締役社長

取締役 澤田
さわだ

 千尋
ちひろ

 取締役

取締役 野間
の ま

 治
おさむ

 取締役

コムチュアマーケティング株式会社

新職 氏名 現職

代表取締役社長 宮武
みやたけ

 敏彦
としひこ

 代表取締役社長

取締役 小野
お の

 祐
ゆう

輔
すけ

 取締役

取締役 野間
の ま

 治
おさむ

 取締役

コムチュアデータサイエンス株式会社

新職 氏名 現職

代表取締役社長 宮武
みやたけ

 敏彦
としひこ

 代表取締役社長

取締役 山下
やました

 欣也
きんや

 取締役

取締役 野間
の ま

 治
おさむ

 取締役

以上